                                                                            Приложение 1 

                                                                            к Типовой конкурсной документации

                                                                                Перечень закупаемой услуги 
Конкурс по закупке услуг   по текущему сопровождению 1С Бухгалтерии 8.2 

АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	. № лота
	Наименование заказчика
	Наименование услуг 
	Единица измерения
	Количество, объем
	Срок оказания услуг

	Место оказания услуг
	Размер авансового платежа, %
	Цена за единицу  (по лоту №), тенге, без НДС
	Сумма, выделенная для закупок способом конкурса (по лоту №), тенге, без НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	№ 1
	АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	Услуги  по текущему сопровождению 1С Бухгалтерии 8.2 

АО «Казахстанский фонд гарантирования депозитов»
	     Услуга
	1
(100 часов)
	С даты подписания сторонами Договора по 31 декабря 2017 года 
	г. Алматы, проспект  Достык, дом № 136,  БЦ «Пионер-3», 8 этаж
	0%
	   705 357,14
	705 357,14


       *Полное  описание  и  характеристика  услуг  указаны  в  технической  спецификации
